
 
1 

 

 

  

                 

Foto:  Šárka Rozbořilová 



 
2 

                                           

 

Vážení spoluobčané,  

je začátek prosince 2023 a určitě můžeme v tyto dny konstatovat, 
že je zima, jak se patří. Nejenže nám napadlo z pátku na sobotu 30 
cm sněhu, ale i ranní teploty klesly pod -10 °C. My dříve narození 
se nedivíme, taková zima byla v dobách našeho mládí obvyklá a 
normální. Fotka na titulní stránce dnešního předvánočního 
Zpravodaje je z minulého týdne a ukazuje krásu zasněžené cesty do Habeše. Je 
jako z pohádky. 

Tato krása přírody však nekoresponduje s tím, co se bohužel v tomto adventním 
čase děje nejen ve světě, ale bohužel i u nás. Válka na Ukrajině, ale i v pásmu 
Gazy, kde všude umírají lidé, je bohužel realita. Také situace v našem státě, jak 
jistě sami cítíte, není určitě v pořádku. Na jedné straně drahota, od nového roku 
zdražení energií, inflace a klesající životní úroveň. Stávky učitelů, lékařů, ale i 
odborů za sjednání nápravy a na straně druhé navyšování rozpočtu armády na 
příští rok o 40 miliard Kč.  Nedůvěra vládě, která už překročila 70 procent, 
nevěstí nic dobrého do dalšího období. 

Tolik jen postesknutí nad tím, co ovlivňuje naše životy v této neklidné době.   
Vraťme se však do reality v naší obci a k událostem, které jsou již za námi a také 
k těm, které nás v prosinci i začátkem příštího roku čekají. 

Při pohledu zpět vzpomenu plánované oslavy 28. října, při příležitosti dne 
vzniku Československa v roce 1918. Bohužel připravovaný tradiční lampionový 
průvod nám pokazilo nevlídné počasí, a tak jsme vše přesunuli na další svátek, 
kterým byl 17. listopad. Počasí sice také nebylo moc vlídné, ale konalo se vše - 
lampionový průvod, vzpomínka, ohňostroj i posezení v kulturním domě. Hned 
poté v neděli jsme v kulturním domě přivítali knínické ochotníky, kteří nám 
zahráli, rovněž odložené, představení Dalskabáty hříšná ves aneb Zapomenutý 
čert. Určitě udělali radost nejen dětem, ale i dospělým. O tom svědčí i slušná 
návštěvnost.  

Z akcí, které pořádala obec, nesmíme zapomenout na první adventní neděli 3. 
prosince, kdy se před Záložnou konalo slavnostní rozsvícení vánočního stromku, 
spojené s vystoupením části pěveckého sboru Vlastimil pod vedením pana Ziky. 
Nechyběl punč na  zahřátí ani výstavka dětských prací v sále Záložny. 

Z ostatních bych v další části Zpravodaje připomněl akci mysliveckého spolku 
Vanovice-Borotín, kdy ve dvou dnech myslivci uspořádali zkoušky loveckých psů 
v areálu za kulturním domem a také naháňku na divočáky v honitbě . 

 

 

 



 
3 

 

Děti ze školní družiny pod vedením paní vychovatelky Zacharové navštívily naši 
knihovnu a pod dohledem knihovnice paní Lady Kučerové vyráběly okrasné 
předměty, které se později objevily na výstavě v sále Záložny při rozsvícení 
vánočního stromku. 

Také naši sportovci nezaháleli. Pokračovaly okresní soutěže ve stolním tenise a 
v šachu. Výsledky se dozvíte ve sportovní rubrice v závěru Zpravodaje. 

Zastupitelstvo se sešlo jednou na svém pravidelném zasedání. Závěry z jednání 
se dočtete v části věnované usnesení. Součástí prosincového čísla je pro naše 
pravidelné čtenáře, ale i další zájemce přihláška k odběru zpravodaje i 
v příštím roce. Tuto doručte na obecní úřad až počátkem příštího roku. 
Částka zůstává stejná, tedy 5,- Kč za jeden výtisk. Celkem se tedy jedná o  
55,- Kč za jedenáct výtisků za rok. 

A co ještě do konce roku připravujeme? Kromě posledního letošního jednání 
zastupitelstva, které bude schvalovat rozpočet obce na rok 2024, se můžete těšit 
na předvánoční koledování orchestru Malá Haná,  přijít si můžete i pro 
betlémské světlo nebo přijít ve svátek sv. Štěpána na mši do katolického kostela 
sv. Václava. Určitě se těšíte na  vánoční koncert pěveckého sboru Vlastimil, na 
Nový rok pak na novoroční přípitek a ohňostroj za kulturním domem, nebude 
chybět ani tradiční tříkrálová sbírka. Ve Zpravodaji najdete i pozvánku na 
tradiční myslivecký ples. 

Prostě opět je na co se těšit. 

A co závěrem? 

 

 

Chtěl bych Vám všem poděkovat za přízeň při čtení našeho Zpravodaje a popřát  

radostné prožití vánočních svátků v kruhu svých nejbližších. Do nového roku 

2024 pak hodně štěstí a hlavně ZDRAVÍ. 

                                                                    Petr Dvořáček 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
4 

 

 

 

Usnesení ze 13. zasedání zastupitelstva obce Vanovice   

 

 
Datum konání:     24. 11. 2023 
 
Čas konání:           17:00 hod. 
  
Místo konání: v budově OÚ Vanovice 
 
Přítomni:          Bc. Svatopluk Dračka, Lenka Chalupová, Lukáš Kohoutek, Linda 

Krejčiříková, Josef Pavlík st., Josef Pavlík ml., Miroslav Přibyl 
 
 
Omluveni: Jiří Bohatec 
 Petr Dvořáček 
 
Ověřovatelé:   Lukáš Kohoutek 

Linda Krejčiříková 
  
Zapisovatel: Ing. Marie Zouharová 
 
 
 
 
Program:    

   
1. Kontrola usnesení ze 12. zasedání zastupitelstva obce 
2. Zpráva o činnosti výborů 
3. Vyhláška o místním poplatku ze psů 

4. Smlouva o zřízení věcného břemene EG.D, a.s. 

5. Plán inventur za rok 2023 

6. Složení inventarizačních komisí 

7. Rozpočtové opatření 

8. Různé, závěr 

 

a) Usnesení 1/13: ZO schválilo program 13. zasedání zastupitelstva obce 
b) Usnesení 2/13: ZO bere na vědomí plnění usnesení ze 12. zasedání zastu-

pitelstva obce a k zápisu nebylo vzneseno žádných námitek 
c) Usnesení 3/13: ZO bere na vědomí zprávy o činnosti výborů 
 
 
 
 



 
5 

 
 
 
d) Usnesení 4/13: ZO schvaluje Vyhlášku o místním poplatku ze psů platnou 

od 1. 1. 2024 a pověřuje starostu obce vložením vyhlášky do Sbírky práv-
ních předpisů územních samosprávných celků a některých správních úřa-
dů 

e) Usnesení 5/13: ZO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. PR-
014330075743/001-ADS s firmou EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 
602 00 Brno, IČ 280 85 400 na pozemku p.č. 1001/1 a 718/1 v k.ú. Vano-
vice a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy 

f) Usnesení 6/13: ZO schvaluje plán inventur za rok 2023  
g) Usnesení 7/13: ZO schvaluje složení inventarizačních komisí k inventurám 

za rok 2023 
h) Usnesení 8/13: ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 12 

 
i) Usnesení 9/13: ZO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. PR-

014330082831/001-ADS s firmou EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 
602 00 Brno, IČ 280 85 400 na pozemku p.č. 297/7 a 523 v k.ú. Drválovice 
a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy 

j) Usnesení 10/13: ZO schvaluje Pachtovní smlouvu s P. D. na část pozemku 
p.č. 3/5 v k.ú. Vanovice a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy 

k) Usnesení 11/13: ZO schvaluje Pachtovní smlouvu s P. Z. na část pozemku 
p.č. 3/5 v k.ú. Vanovice a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy 

l) Usnesení 12/13: ZO schvaluje Pachtovní smlouvu s J. P. na část pozemku 
p.č. 3/5 v k.ú. Vanovice a pověřuje místostarostku obce podpisem smlouvy 

m) Usnesení 13/13: ZO schvaluje Pachtovní smlouvu s J. P. na část pozemku 
p.č. 1037/2 a 216/6 v k.ú. Vanovice a pověřuje místostarostku obce podpi-
sem smlouvy 

n) Usnesení 14/13: ZO schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o sběru, přepravě a 
odstraňování odpadu v obci Vanovice – Drválovice č. 20/18 s firmou 
Technické služby Malá Haná s.r.o., Sudice 164, 680 01 Sudice, IČ 070 
37 970 a pověřuje starostu obce podpisem dodatku 

o) Usnesení 15/13: ZO schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o odběru a odstra-
ňování odpadu od občanů na Sběrném středisku odpadů LETOVICE č. 20-
1/22 s firmou Technické služby Malá Haná s.r.o., Sudice 164, 680 01 Sudi-
ce, IČ 070 37 970 a pověřuje starostu obce podpisem dodatku 

p) Usnesení 16/23: ZO schvaluje příspěvek na stravování zaměstnanců ve 
výši 50,- Kč  
 

Upozornění: 
Upozorňujeme všechny majitele motorových vozidel, trvale zaparkovaných 
na nevhodných místech na veřejných komunikacích, že brání zimní údržbě a 
hrozí poškození jejich vozidel. Přeparkujte! 

 
 
 
 



 
6 

 

 

Jubilanti v měsíci prosinci  2023   

 

Ludmila Dvořáčková        -                    Vanovice     

Petr Kubín                             -                    Vanovice 

Eva Kubínová                       -                     Vanovice  

Miroslav Přibyl                    -                     Vanovice 

 

Našim milým oslavencům přejeme hodně zdraví, spokojenosti a ještě 

mnoho krásných let života. 

Upozornění: Pokud si někdo z jubilantů nepřeje zveřejnění svých narozenin, sdělte 

to s předstihem na Obecním úřadě Vanovice. 

 

Rozloučili jsme se:   

 

Hana  Bohatcová    -       Drválovice 

 

Všem pozůstalým vyjadřujeme upřímnou soustrast 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 



 
7 

 
 
A nyní k některým událostem v obci v uplynulém období 
 
Lampiónový průvod 
 
V pátek 17. listopadu, v den státního svátku boje za svobodu a demokracii, se konal 
v naší obci lampiónový průvod. Byl náhradou za 28. říjen, kdy pravidelně slavíme den 
vzniku Československa (1918). Tentokrát ne moc početný průvod vyrazil z obou 
našich obcí a obě větve se setkaly v areálu za kulturním domem. Po odeznění státní 
hymny Československa v podání pěveckého sboru Vlastimil vystoupili se svými 
projevy oba místostarostové. Pan Dvořáček k výročí 17. listopadu 1939 a paní 
Chalupová k 17. listopadu 1989. Následovalo další vystoupení Vlastimilu a závěr akce 
venku byl zakončen ohňostrojem. Občerstvení po  celou dobu zajišťovali hasiči 
z Vanovic, včetně závěrečného posezení v kulturním domě, kam všichni zkřehlí 
účastníci rádi směřovali. Nechyběla ani cukrová vata. 
 

  
 
 
 

   



 
8 

 
 
Divadelní představení 
 
V neděli 19. listopadu jsme přivítali v našem kulturním domě ochotnický divadelní 
soubor z Knínic. Byl to hezký zážitek. Na programu byla pohádka od Jana Drdy 
Dalskabáty hříšná ves aneb Zapomenutý čert. Zaplněný sál kulturního domu tleskal 
nadšeným ochotníkům. Děkujeme za skvělou zábavu v nehostinném nedělním 
podvečeru 

 
 
Zkoušky loveckých psů a naháňka černé zvěře 
 
Myslivecký spolek Vanovice–Borotín uspořádal ve dnech 11. a 12. listopadu v areálu 
za kulturním domem zkoušky loveckých psů spojené s naháňkou černé zvěře. 
Zkoušek se zúčastnilo celkem 12 psů a  při náročných testech jich uspěla jen 
polovina. 
Úspěšnější pro účastníky, jak uvidíte na 
přiložené fotografii,  byla naháňka černé zvěře. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
9 

 
 
 
Upozornění myslivců 
 
Myslivecký spolek Vanovice–Borotín pořádá 16. 12. 2023  v době od 8.00 do 16.00 
hodin naháňku na černou zvěř. 
Prosí občany, aby se v tento den 
nepohybovali v zájmu vlastní bezpečnosti 
na lesních pozemcích v katastru obcí Vanovice 
a Borotín.    
 
Děkují za pochopení. 

 
 

Děti ze školní družiny navštívily naši knihovnu 

Již poněkolikáté navštívily v úterý odpoledne 21. listopadu děti ze školní družiny  

společně s paní vychovatelkou Lenkou Zacharovou obecní knihovnu ve Vanovicích. 

Přivítala je paní knihovnice Lada Kučerová. A opět to byla návštěva tvořivá. 

Tentokrát malí návštěvníci vyráběli ze samotvrdnoucí hmoty okrasné šnečky,  na 

které připevnili kreativně pomalované ulity. Ty se jistě stanou vítanou okrasou 

v tomto předvánočním období a objevily se i na výstavě na Záložně při rozsvěcování 

vánočního stromku 3. prosince. 

Setkání končilo veselým povídáním, konzumací 

malého pohoštění a 

slibem další návštěvy 

knihovny. Tentokrát 

si budeme povídat 

s knihou o knihách. 

                                              

                                                           

Lada Kučerová 

 
 
 

 
 
 



 
10 

 
 
 
Rozsvícení vánočního stromku 

  
V neděli 3. prosince se 
v chladném, ale krásně 
zasněženém podvečeru konalo 
před Záložnou tradiční slavnostní 
rozsvícení vánočního stromku. 
Ozdobený smrček se o první 
adventní neděli rozzářil po 
úvodním slovu Lenky Chalupové. 
K dotvoření předvánoční nálady 
přispěli i  členové  pěveckého 
sboru Vlastimil za  kytarového 
doprovodu pana Jaroslava Ziky. 
A protože byla velká zima, 

všichni přijali s povděkem něco na zahřání v podobě punče, případně čaje. Závěr 
patřil prohlídce výtvarných prací našich dětí v sále na Záložně. 
 
 

 
 
 



 
11 

 
 

 
Milí spoluobčané,  

nadchází čas vánoční, čas klidu a pohody, čas na setkání s našimi nejbližšími a 

přáteli.   V neděli jsme společně rozsvítili vánoční stromeček, poslechli 

koledy i počasí nastolilo vánoční náladu. Těch pár dnů do Vánoc uteče jako 

voda. Dovolte mi, abych vám nejen jménem svým, ale i jménem celého 

zastupitelstva obce popřál krásné, štědré, klidné a láskyplné vánoční svátky v 

kruhu Vašich nejbližších.   Našim dětem přeji, aby pod vánočním stromečkem 

našli vyplněná svá nejtoužebnější přání, která rozzáří jejich tváře štěstím.  

Po Vánocích je tu hned konec roku 2023, a jestliže něco končí, něco nového 

začíná, rok 2024. Za sebe i zastupitele obce vám do nového roku 2024 přeji, aby 

člověk člověka měl rád, abychom štěstí navzájem si přáli, aby ty další roky 

za to stály.                                        

 

Poděkovat chci všem, kteří nám pomáhali zajistit chod obce, ať už to byla údržba 
zeleně, techniky, úklid, příprava sportovních a kulturních akcí. Těchto akcí u nás 
není zrovna málo, ještě jednou vám děkuji.   

                                                                                                   Josef Pavlík – starosta obce 

 
 

Komplexní pozemkové úpravy 

 V posledních 14 dnech proběhlo zaměřování obvodu KPÚ v obou katastrálních 

územích Vanovice a Drválovice, za účasti dotčených vlastníků pozemků, pracovníků 

Katastrálního úřadu, Státního pozemkového úřadu a firmy Agroplan spol. s.r.o. 

   

 



 
12 

 
 
A nyní již nabídka toho, co je pro vás připraveno na následující období 
 
 

 

 
 

 



 
13 

 

 

Mše svatá v katolickém kostele     

sv. Václava ve   

Vanovicích 

 
V úterý 26. prosince  2023 (na      

         Štěpána)   
         začátek  v 10.00 hod 

 
 

                        KONCERT pěveckého sboru Vlastimil 

   Po delší odmlce Vás pěvecký sbor Vlastimil srdečně zve, na 

dříve tradiční  

     VÁNOČNÍ KONCERT 

   který  se koná ve pátek  29. prosince od 17.00 hod  

                           v sále Záložny ve Vanovicích    

Novoroční přípitek s ohňostrojem                    

 

OBEC Vanovice zve všechny na Novoroční 

ohňostroj, spojený s novoročním  

přípitkem starosty obce.  

Koná  se  1. ledna 2024 v 17 hodin za kulturního domem ve 

Vanovicích. 

 

 



 
14 

 

 
 
 

Bližší podrobnosti o Tříkrálové sbírce v naší obci budou sděleny prostřednictvím 
hlášení v místním rozhlase. 

 
 
 



 
15 

 

 
 

 
Poděkování hasičům za perfektní zajištění letošního Mikuláše 
 
 
 
 
Obec Vanovice děkuje všem hasičům 
z Vanovic, i ostatním, co se podíleli na 
zajištění návštěv Mikuláše v 
domácnostech v obou našich obcích.  
Myslím, že to včetně oblečení i chování 
bylo perfektní.          Děkujeme 
 
 

 
 
 
 



 
16 

 
 

 
 
Pohotovostní služby na zubním oddělení   
Víkendy od 8-13 hod., mimo uvedenou dobu je služba zajištěna v Brně, 
Úrazová nemocnice, Ponávka 6 –  

tel.č.: 545 538 111 
 
Prosinec 
2.12.  MDDr. Šméralová Kristýna    Boskovice, Lidická 8                         731 074 479 
3.12.  MUDr. Eva Nováková,  Černá Hora ,Zdr. Středisko                        608 220 806 
9.12. MUDr. Šumberová Ludmila Lysice, Komenského 429                   516 472 227  
10.12.MUDr. Staňková Vlasta Jedovnice, Zdrav. středisko                    516 442 726  
16.12.MUDr. Tomášková Barbora Blansko, Pražská 1b                            734 177 800  
17.12.MDDr. Trubáčková Pavlína Poliklinika Blansko,  Sadová 33        516 488 452 
23.12.MDDr. Veselý Petr Letovice, Masarykovo náměstí 162/38       792 325 591 
24.12.MDDr. Vitouchová Veronika Blansko, Pražská 1b                          778 168 741  
25.12.MDDr. Šínová (MUDr. Křížová) Knínice u Boskovic, 330             774 844 735  
26.12.MUDr. Vrtělová Irena Poliklinika Blansko, Sadová 33                  516 488 455  
30.12.MDDr. Potůček Jiří Blansko, Pražská 2394/1b                                516 419 538  
31.12.MUDr. Beranová Alžběta Blansko, Gellhornova 9                         735 056 656 
 

  

    



 
17 

 

 
SPORT 
 
 
 
STOLNÍ TENIS                                                
 
Regionální přebor III. třídy                                       Regionální přebor IV. třídy 
 
 
Vanovice A - Velenov B  15 : 3                              Kunštát D - Vanovice B  15 : 3 
Body: Klement R.          4,5                                          Body: Palbuchta K.        2 
          Dokoupil J.    .       3,5                                                         Lébiš P.               1 
          Gonšor M.              3,5                                                
          Palbuchta K.         3,5          
 
                                          
Velké Opatovice C - Vanovice A  9 : 9                  Vanovice B - Šošůvka C  13 : 5 
Body: Palbuchta K.       4,5                                           Body: Palbuchta K.           3,5  
          Gonšor M.             3,5                                                           Chlup R.              3,5 
          Ševčík F.                1                                                            Lébiš P.                  3,5 
                                                                                                         Kubín F.                 1,5 
                                                                                                         Řehák Š.                   1 
 
Vanovice A - Boskovice B  7 : 11                          Petrovice B - Vanovice B  11 : 7 
Body: Klement R.        3                                                Body: Palbuchta K.     4 
            Palbuchta K.     1,5                                                         Lébiš P.              2 
             Kubín F.            1,5                                                          Kubín F.            1 
             Ševčík F.            1 
 
 
 
 
 
ŠACHY 
 
Adamov - Vanovice  3 : 2 
 
Body: Matuška V.       1 
             Vondál F.         1 
          
Vanovice - Adamov        1 : 4 
Body:           Matuška V.     1 
 
Vlado Matuška je hráč z Letovic, který je v našem oddílu na hostování. 
 
 



 
18 

 
 
 
A ještě něco na závěr 
 
Blíží se čas sváteční, pro děti prázdninový, pro nás ostatní čas setkávání se 
svými nejbližšími. Je to i čas pohádek a pověstí. I když tu, kterou vám teď 
převyprávím, většina z dříve narozených zná, neškodí ji připomenout i mladší 
generaci. A protože  vánoční čas může být i časem výletů, pojďme se vydat 
z Drválovic nebo i Vanovic směr Svárov ke skalnímu útvaru na této lesní trase, 
na Kamennou svatbu. K té se váže krásná pověst, která je u skály zpracována i v 
místním podání…… Skalní útvar je jedním ze zastavení naučné stezky Hanýsek. 

 

Jela kdysi svatba ze Svárova do vanovického kostela. U nevěstiných rodičů 

připravovali bohatou svatební hostinu. Připravovala ji vyhlášená kuchařka, 
která po léta vařila na knížecím dvoře. 

Již dávno přešla dvanáctá. Kuchařka co chvíli vybíhala na náves, zda-li už 
nezaslechne svatební kočáry. Čas ubíhal a vzácná krmně chládla. To kuchařku 

velmi zlobilo, neboť se obávala, že přihřívané jídlo nebude již tak chutné. 
Nakonec rozhorleně zvolala: „Bodejž by tam zkameněli!“ 

Všichni přítomní zůstali celí zkoprnělí, neboť v těch dobách se každá kletba 

splňovala. 
Také kuchařka se zalekla svých slov, ale co z úst vyjde, ani párem koní 

nedostaneš zpátky, a tak tomu bylo i toho dne. 
Slunce zvolna klesalo za hory, když se vesničané vydali hledat své drahé. 

Křížem krážem prošli hvozdy, ale ani stopy po nich nenalezli. Jen u cesty 
smutně čněly mohutné balvany, které tam až do té doby nikdo nespatřil. 

Podobaly se navlas kočárům s koňmi. I poznali podle toho, že hříšná slova 
kuchařky se vyplnila a vrátili se do vesnice.  

S nešťastnými svatebčany už se nikdy nespatřili. 
Jen jednou za sto let, ve výroční den té smutné události, pohnou prý se 

kamenné kočáry, zacinknou podkovy a jiskry od nich zasrší. I veselý svatební 
zpěv se ozve. 

Potom nastane opět nekonečný klid. 

 
Tato pověst je ve stručnosti zpracována i v místním podání: 
 
„Je to još toze dávno, bela pré tade na vrchách v jedné dědině svarba. 
Svadebčani bele v hospodě a toze dlóho se tam zdržele.  
Kochařke měle još dávno hidla hovařeny a svatebčanu se dočkat nemohle. 
Jedna kochařka ve zlosti povidá:  „Bodejť be tam još zkameněle. A v to chvilo 
právě se vracející svarba přes Vrši tam skameněla. A to só te balvane po tem 
kopco roztróženy.“ 
Vypravěči neopomenuli připomenout, že „za staréch času to belo tak, že jak 
hdo komo řekl, tém se proměnil. Deš nekomu řekl te žabo, bel žabó, deš řekl, 
sviňo, bel sviňó.“ 

 
 
 
 



 
19 

 
 
A  to je to zakleté místo  této pověsti…. 

 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Poslední aktualita….  
 
 
 
Těsně před vydáním tohoto prosincového Zpravodaje mě 
byla doručena důležitá aktualita. 
SDH Vanovice se SDH Vísky pořádají společné bruslení na 
zimním stadiónu v Boskovicích.  Termín :  27.12. 2023 od 
17.30 hod  
 
a dále pak následující den 
 
 
28. 12. 2023 od 17 hodin plavání v lázních Boskovice pro 
členy a příznivce hasičů. 
 
 
 
 
 
Dopravu si každý zajistí sám, za děti odpovídají jejich rodiče. 



 
20 

 
Přihláška k odběru obecního Zpravodaje na rok 
2024 
 
Přihlašuji se tímto k odběru Zpravodaje obce Vanovice a Drválovice pro 
rok 2024 
 
 
 
Jméno a příjmení: 
 
 
 
Adresa pro doručení: 
 
 
 
Počet výtisků pro domácnost: 
 
 
 
 
Podpis: 
 
 
 
Zpravodaj obce bude vycházet stejně jako v letošním roce v počtu 11 
výtisků za rok. 
Cena jednoho výtisku je i nadále 5,- Kč za jeden kus, vychází vždy do 10. 
dne následujícího měsíce. 
 
Přihlášku vyplňte, stránku oddělte  a odevzdejte nejdříve  10. ledna 2024 
na Obecním úřadě ve Vanovicích, kde provedete i platbu. 
 
 
 

 

Zpravodaj Vanovic-Drválovic vydává Obecní úřad ve Vanovicích. Cena 

Zpravodaje je 5,- Kč. Příspěvky můžete zasílat  na e-mailovou 

adresu: vanovice@vanovice.cz 

 

    

 

mailto:vanovice@vanovice.cz

